УТВЕРЖДАЮ

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Республике Саха (Якутия)

_______________ Н.В. Шадрин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Саха (Якутия)

город Нерюнгри

26 ноября 2013 г.            № 18

Присутствовали:

Члены комиссии:

Шадрин Николай Васильевич Председатель – начальник УГАДН по РС(Я);

Шрейдер Елена Владимировна

Член – старший государственный инспектор ОАТН УГАДН

по РС(Я) (по доверенности УГАДН по РС(Я) от 22.11.2013 г.

№5 сроком до 31.12.2013 г.);

Алексеева Татьяна Юрьевна
Член – начальник отдела автодорожного надзора УГАДН по

РС(Я);

Галицын Виктор Николаевич

Член – начальник управления промышленности, транспорта и

связи администрации МО «Нерюнгринский улус (район)»

РС(Я) (по доверенности Министерства транспорта и

дорожного хозяйства РС(Я) от 19.11.2013 г. №03.3-5440

сроком до 31.12.2013 г.);

Меньших Вячеслав

Александрович

Член - старший государственный инспектор ОТН ОГИБДД

Отдела МВД России по Нерюнгринскому району (по

доверенности от УГИБДД по РС(Я) от 05.09.2013г. №72

сроком до 31.12.2013 г.);

Терехов Василий Николаевич
Секретарь – ведущий специалист–эксперт отдела

автодорожного надзора УГАДН по РС(Я).

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена.

Выслушали:

Председателя ТЭК в РС(Я) Шадрина Н.В.

Решили:

Считать заседание ТЭК в РС(Я) при отсутствии одного члена комиссии правомочным;

экзамен проводить в соответствии с распоряжением Министерства транспорта РФ от

11.02.2013г. №МС-7-Р.

2

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. Базовый курс (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

Негосударственное образовательное учреждение

Технический центр «Технезис Плюс»

678924, РС(Я), Нерюнгринский район, г. Нерюнгри, п. Геологов, д.43

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Срок обучения с 07.10.2013 г. по 31.10.2013 г.

1 Белеза Андрей Владимирович сдал

2 Галимов Рафаил Исмагилович сдал

3 Гривицкий Олег Викторович сдал

4 Грицак Владимир Николаевич сдал

5 Демышев Василий Николаевич сдал

6 Кошуляну Николай Федорович сдал

7 Кручинин Кирилл Сергеевич сдал

8 Листопад Александр Станиславович сдал

9 Лю-Фу-Цин Сергей Михайлович сдал

10 Поляков Алексей Николаевич сдал

11 Сагайдаков Виктор Геннадьевич сдал

12 Серов Александр Александрович сдал

13 Синяговский Сергей Владиславович сдал

14 Супрунов Валерий Юрьевич сдал

15 Фурман Владимир Викторович сдал

16 Харитон Ананий Сидорович сдал

17 Хохлов Анатолий Петрович сдал

18 Чагочкин Игорь Викторович сдал

19 Шантыко Дмитрий Николаевич сдал

20 Жерноклеев Василий Александрович сдал

3

2. Специальный курс по перевозке опасных грузов в цистернах

Негосударственное образовательное учреждение

Технический центр «Технезис Плюс»

678924, РС(Я), Нерюнгринский район, г. Нерюнгри, п. Геологов, д.43

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

Срок обучения с 07.10.2013 г. по 31.10.2013 г.

1 Белеза Андрей Владимирович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Галимов Рафаил Исмагилович сдал

3 Гривицкий Олег Викторович сдал

4 Грицак Владимир Николаевич сдал

5 Демышев Василий Николаевич сдал

6 Кошуляну Николай Федорович сдал

7 Кручинин Кирилл Сергеевич сдал

8 Листопад Александр Станиславович сдал

9 Лю-Фу-Цин Сергей Михайлович сдал

10 Поляков Алексей Николаевич сдал

11 Сагайдаков Виктор Геннадьевич сдал

12 Серов Александр Александрович сдал

13 Синяговский Сергей Владиславович сдал

14 Супрунов Валерий Юрьевич сдал

15 Фурман Владимир Викторович сдал

16 Харитон Ананий Сидорович сдал

17 Хохлов Анатолий Петрович сдал

18 Чагочкин Игорь Викторович сдал

19 Шантыко Дмитрий Николаевич сдал

20 Жерноклеев Василий Александрович сдал

4

3. Специальный курс по перевозке веществ и изделий класса 1

Негосударственное образовательное учреждение

Технический центр «Технезис Плюс»

678924, РС(Я), Нерюнгринский район, г. Нерюнгри, п. Геологов, д.43

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Срок обучения с 07.10.2013 г. по 31.10.2013 г.

1 Белеза Андрей Владимирович сдал

2 Галимов Рафаил Исмагилович сдал

3 Демышев Василий Николаевич сдал

4 Кошуляну Николай Федорович сдал

5 Поляков Алексей Николаевич сдал

6 Сагайдаков Виктор Геннадьевич сдал

7 Синяговский Сергей Владиславович сдал

8 Супрунов Валерий Юрьевич сдал

9 Фурман Владимир Викторович сдал

10 Харитон Ананий Сидорович сдал

11 Хохлов Анатолий Петрович сдал

12 Чагочкин Игорь Викторович сдал

13 Шантыко Дмитрий Николаевич сдал

14 Жерноклеев Василий Александрович сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены комиссии:     ___________________ Е.В. Шрейдер

___________________ Т.Ю. Алексеева

___________________ В.Н. Галицын

___________________ В.А. Меньших

Секретарь комиссии     ___________________ В.Н. Терехов

Протокол вел Терехов В.Н.

т.8(4112) 450804